
1 

 

 

                  
 
 
ΝΟΜΟΣ  
ΔΗΜΟΣ ……….. 
 
 
 

Θέμα: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1β του Ν. 3852/2010 και των άρθρων 233 & 

240 του Ν. 3463/2006. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την 

παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με 

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

5) Την αναγκαιότητα λογιστικής υποστήριξης του ΝΠΔΔ Σχολική Επιτροπή Β΄θμιας 

Εκπαίδευσης. 

6) Το αίτημα της Β θμιας Σχολικής Επιτροπής 07/02/2022 με ΑΔΑΜ: 

22REQ010011763. 

7) Την υπ’ αριθμ.:  03/2022 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Β’ θμιας 

Εκπ/σης με ΑΔΑ:6ΕΦΩΩΨΙ-8ΧΞ αναφορικά με την «Έγκριση δαπανών και 

διάθεση πιστώσεων», που έγινε εγκεκριμένη με το ΑΔΑΜ:22REQ010031018. 

8) Την πρόσκληση της σχολικής Επιτροπής με αριθμό 21/09-02-2022. 

9) Την προσφορά της Οικονομολόγου-Λογίστριας Χριστίνας Χαλά με αρ. αδείας 

97911 Α΄ Τάξης, Μπατσί Άνδρου, και ΑΦΜ: 109234870, ΔΥΟ Παλλήνης που 

πήρε αριθμό εισερχ. 22/18-02-2022. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Εγκρίνουμε τη δαπάνη για λογιστικής υποστήριξης του ΝΠΔΔ Σχολική Επιτροπή 

Β΄θμιας Εκπαίδευσης . 

2. Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία στην  Οικονομολόγο-Λογίστρια Χριστίνα Χαλά με 

αρ. αδείας 97911 Α΄ Τάξης και ΑΦΜ: 109234870, έναντι του συνολικού ποσού των 

4.464,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

3. Για την ανωτέρω δαπάνη θα συνταχθεί και υπογραφεί σχετική σύμβαση καθώς η 

δαπάνη ξεπερνάει το ποσό των 2.500,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 

2362/95. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Β’ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

Σχολική Επιτροπή Β’ θμιας εκπαίδευσης 

 

Ελληνική 

ΑΝΔΡΟΣ, 3/03/2022 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  1 




